
456 ST. JAKOB AHRNTAL
S. GIACOMO VALLE AURINA

15.12.2024-13.06.2025

TÄGLICH

St. Jakob, Wollbachgisse
St. Jakob, Achrain
St. Jakob, Garber
Kordiler
St. Jakob, Mennefeld
St. Jakob, Gruberhof
St. Jakob, Bühel
St. Jakob, Sportzone
St. Jakob, Wollbachgisse
Bixner  an

S

6.31
6.33
6.34
6.36

S

7.01
7.03
7.04
7.06

S

7.11
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.22
7.23

S

7.52
7.53
7.55
7.56

24

13.10
13.11
13.13
13.14

24

13.17
13.18
13.20

16

15.50
15.51
15.53
15.54

16

15.58
15.59
16.01

S. Giacomo, Wollbachgisse
S. Giacomo, Achrain
S. Giacomo, Garber

Kordiler
S. Giacomo, Mennefeld
S. Giacomo, Gruberhof

S. Giacomo, Bühel
S. Giacomo, Zona Sportiva
S. Giacomo, Wollbachgisse

Bixnera. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

24 an Schultagen außer Dienstag
nei giorni scolastici escluso martedì

16 Dienstag an Schultagen
martedì scolastico

Ein Dienst der Gemeinde Ahrntal. Es gelten eigene Tarife
Un servizio del comune di Valle Aurina. Valgono tariffe proprie

456 ST. JAKOB AHRNTAL
S. GIACOMO VALLE AURINA

15.12.2024-13.06.2025

TÄGLICH

Bixner  ab
St. Jakob, Wollbachgisse
St. Jakob, Sportzone
St. Jakob, Bühel
St. Jakob, Gruberhof
St. Jakob, Mennefeld
Kordiler
St. Jakob, Garber
St. Jakob, Achrain  an

S

7.24
7.25
7.26
7.28

S

7.30
7.31
7.32
7.34

24

13.20
13.21
13.23
13.24

S

14.14
14.15
14.17

16

16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14

S

17.05
17.06
17.08

Bixnerp. 
S. Giacomo, Wollbachgisse
S. Giacomo, Zona Sportiva

S. Giacomo, Bühel
S. Giacomo, Gruberhof
S. Giacomo, Mennefeld

Kordiler
S. Giacomo, Garber

S. Giacomo, Achraina. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

24 an Schultagen außer Dienstag
nei giorni scolastici escluso martedì

16 Dienstag an Schultagen
martedì scolastico

Ein Dienst der Gemeinde Ahrntal. Es gelten eigene Tarife
Un servizio del comune di Valle Aurina. Valgono tariffe proprie
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